episcopum  Apostolicae  Sedis  legatum 

etc,  quos  prò  negotiis  tuis  specialiler  et 

principaliter  duximus  desiinandos,  be- 
nigne recipias,  et  pertractes,  et  honori- 

ficientiam  eis,  sicut  te  decet  et  ipsos, 

impendes,  dilectum  quoque  filium  ̂ Egi- 
dium  acolilhum  nostrum,  cuius  fidem 

et  sollicitudinem  iam  in  pluribus  es 

experlus,  habeas  propensius  commen- 
datum. 

Datum  Laterani  kalend.  martii,  pon- 
tificatus  nostri  anno  quarto. 

Dat.  die  1  martii  anno  Domini  1201, 

pontif.  anno  IV. 

XXXIII. 

Sequitur  ad  imperii  principes 
de  eadem  re  (1). 

SUMMARIL'M 
Procemium.  —  Imperii  provisio  specialiler 

Pontifices  contingit.  —  Quae  hac  prò  re 
egerii,  narrai  Innocentius.  —  Legalos  apo- 
stolicos  ab  Innocentio  super  hac  re  desti 
natos  memorai.  —  Nihil  lamen  proficien- 
tibus  ipsis  ad   dirimendam  discordiam 
oborlam,  Pontifex  uno  ex  duobus  electis 

excluso,  in  allerum  consentii.  —  Electus 
fuerat  excommunicalus,  —  Alque  cum  Mar- 
cualdo  excommunicalo  auclel  communicare 

el  in  eius  malitia  fovere.  —  llenrici,  F'ride 
rici  et  Philipp!  in  Ecclesiam  crimina.  — 
—  Imperii  principes  certiores  facit  de  con 
firmato  Olhoni  imperio.  —  Eosque,  eum 
ut  honorificent,  liortalur. 

(I)  Ex  Baluz.,  loc.  cit.,  p»c  703. 

Proiemium. 

Innocentius  episcopus  servus  servorum  Dei,  ani* 
versis  tam  ecclesiasticis  quam  saecularibus 

principibus  Alamanniae. 

Etsi    quidam  imperatores  romani  Ec- 

clesiam   in  mullis  afflixerint,"  multi  la  - 
men  eam  in  pluribus  bonorarunt,  ila 

quod  per  devotionem   el  liberalitatem 
ipsorum    magnifica   beneficia  novimus 
Ecclesiae    provenisse.    Unde    non  est 
aliquo  modo  credendum  quod  ,  sicut 

pestilentes  aliqui   mentiuntur  volenles 
inter  Ecclesiam  et  imperium  immortalem 
discordiae  materiam   suscitare,  ad  de- 
pressionem    inlendamus    imperii,  per 

quod,  si  fuerit  bene  ordinatum,  Ecclesiam 
non  solum  defendi  credimus,  sed  etiam 

exaltari.  Novimus  etenim  el  vos  nostis,  imperi!  pro- 
quod  eius  provisio  principaliter  et  fina-  pobubcm  e«2| 

liter  nos  contingit  ;  principaliter  quidem,  ,in«il- 
quia  per  Ecclesiam   de   Graecia  prò 

ipsius  specialiter  fuit  defensione  trans- 
lalum,  linali ter  aulem  quoniam  etsi  alibi 

coronam  regni  accipiat,  a  nobis  lamen 

imperator  imperii   recipit  diadema  in